Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2020 года 		             		     	        № 129/980-4
г. Осташков

	[bookmark: _GoBack]О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
председателям участковых избирательных комиссий №№660-684, 1162

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», сметой расходов территориальной  избирательной комиссии Осташковского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского района 08 июня 2020 года № 119/952-4, территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1.	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№660-684, 1162   согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№660-684, 1162 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	 З.А. Стренго

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского района
от «04» июля 2020 года №126/980-4

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
 председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№660-684, 1162

	№ УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	660
	Устинова Елена Константиновна
	1,0

	661
	Кошелева Марина Александровна
	0,7

	662
	Малыгина Елена Николаевна
	1,0

	663
	Синицына Марина Ивановна
	1,1

	664
	Здорова Вера Вячеславовна
	1,1

	665
	Рыжкова Надежда Николаевна
	0,5

	666
	Кочнова Валентина Михайловна
	1,1

	667
	Бодрова Наталья Михайловна
	0,64

	668
	Марина Марина Мильевна
	0,5

	669
	Михайлова Надежда Юрьевна
	0,6

	670
	Викторов Сергей Борисович
	0,9

	671
	Александрова Марианна Владиславовна
	0,95

	672
	Фокина Елена Ивановна
	1,0

	673
	Борцова Вера Леонидовна
	1,2

	674
	Цыпкина Валентина Сергеевна
	1,1

	675
	Лязина Любовь Николаевна
	1,1

	676
	Анисимова Татьяна Александровна
	0,9

	677
	Рооз Эльвира Валерьевна
	1,10196

	678
	Петрова Елена Витальевна
	1,1

	679
	Михайлова Вера Михайловна
	0,9

	680
	Балакина Любовь Анатольевна
	1,1

	681
	Васильева Валентина Александровна
	1,2

	682
	Галягина Ольга Николаевна
	0,9

	683
	Васильева Валентина Федоровна
	0,7

	684
	Чайкина Татьяна Алексеевна
	1,1

	1162
	Горячева Марина Петровна
	1,0